Ligne accessible
CAE N CAE N Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile AmoBIllEe rédulte)

Horaires valables du lundi 4 novembre 2019 au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

L] (o
B8 0Do0DD B8 3 O
(4] 9 (5] (10} o
oF T o O OO O B e 4
AR \3@“1' &° e & & g™
50 ceé xe® <@ e ‘ J CAEN & ey &9
, [ S R AN Presqu'ile [N AN
HEROUVILLE IFS
saint-Clair JLT1 gun® O 9 W€ 2 RS Jean Vilar
. e \2 P ot o & W
| & e o S 0oV T T @ 0 e e
" N PR e G N 5 Q) P\ X P
6 SRV S ST T R R Ny o o 3
o @7 & o g oo o

o®

CAEN
[« EICETTRITEIE

W &
8 o
OGRS SR

CAEN FLEURY
Campus 2 Colléege Hawking

Lundi avendredi : Direction > CAEN - Presqu’ile

Campus 2 542 | 615 | 632 | 640 | 650 | 7.01 19.04 | 19.14 | 19.23 | 19.37 | 19.45 | 19.57

s 544 | 617 | 634 | 642 | 653 | 7.03 19.06 | 19.16 | 19.26 | 19.40 | 19.48 | 19.59

CHU 548 | 621 | 638 | 646 | 656 | 7.07 19.10 | 1920 | 19.29 | 19.43 | 1951 | 20.03

Calvaire Saint-Pierre 551 | 625 | 642 | 650 | 7.00 | 7.11 . 19.14 | 1924 | 19.33 | 19.47 | 1955 | 20.07

Université 556 | 629 | 646 | 654 | 7.05 | 7.15 e, 19.18 | 19.28 | 19.38 | 19.52 | 20.00 | 20.11

Chateau Quatrans 559 | 633 | 650 | 658 | 7.08 | 7.19 un tramway 19.22 | 1932 | 19.41 | 19.55 | 20.03 | 20.15

o toutes les 10 minutes

Saint-Pierre 601 | 634 | 651 | 659 | 7.10 | 7.20 19.23 | 1933 | 19.43 | 19.57 | 20.05 | 20.16

Quai de Juillet 605 | 638 | 655 | 7.03 | 7.14 | 7.24 19.27 | 1937 | 19.47 | 20.01 | 20.09 | 20.20

Gare - Rives de ['Orne 6.07 | 640 | 657 | 7.05 | 7.16 | 7.26 19.29 | 1939 | 19.49 | 20.03 | 20.11 | 20.22

Presqu'ile 6.09 | 642 | 659 | 7.07 | 7.18 | 7.28 19.31 | 19.41 | 19.51 | 20.05 | 20.13 | 20.24

Campus 2 20.06 | 20.20 | 20.38 | 2056 | 21.15 | 21.31 | 22.04 | 2237 | 23.10 | 23.43 | 030 | 1.04

s 20.09 | 20.23 | 20.40 | 2059 | 21.17 | 21.34 | 22.07 | 22.40 | 23.13 | 23.46 | 0.32 | 1.06

CHU 2012 | 20.26 | 20.44 | 21.02 | 21.21 | 21.37 | 22.10 | 22.43 | 23.16 | 23.49 | 036 | 1.10

Calvaire Saint-Pierre 20.16 | 20.30 | 20.48 | 21.06 | 21.25 | 21.41 | 22.14 | 22.47 | 23.20 | 23.53 | 0.40 | 1.14

Université 2021 | 20.35 | 2052 | 21.11 | 21.29 | 21.46 | 22.19 | 2252 | 23.25 | 23.58 | 0.44 | 1.18

Chateau Quatrans 20.24 | 20.38 | 20.56 | 21.14 | 21.33 | 21.49 | 22.22 | 22.55 | 23.28 | 0.01 | 0.48 | 1.22

Saint-Pierre 20.26 | 20.40 | 20.57 | 21.16 | 21.34 | 21.51 | 22.24 | 2257 | 23.30 | 0.03 | 0.50 | 1.24

Quai de Juillet 20.30 | 20.44 | 21.01 | 21.20 | 21.38 | 21.55 | 22.28 | 23.01 | 23.34 | 0.07 | 054 | 1.28

Gare - Rives de ['Orne 20.32 | 20.46 | 21.03 | 21.22 | 21.40 | 21.57 | 22.30 | 23.03 | 23.36 | 0.09

Presqu'ile 20.34 | 2048 | 21.05 | 21.24 | 21.42 | 21.59 | 22.32 | 23.05 | 23.38 | 0.1

Lundiavendredi | Direction CAEN - Campus 2

Presqu'ile 616 | 626 | 635 | 6.46 | 657 19.01 | 19.11

Gare - Rives de l'Orne 6.18 6.28 6.37 6.48 6.59 19.03 | 19.13

Quai de Juillet 509 | 540 | 600 | 610 | 619 | 629 | 639 | 649 | 7.01 19.04 | 19.15

Saint-Pierre 513 | 544 | 604 | 614 | 623 | 633 | 642 | 653 | 7.05 . 19.08 | 19.19

Chéteau Quatrans 515 | 546 | 6.06 | 6.16 | 625 | 635 | 644 | 655 | 7.07 I Tl 19.10 | 19.21

Université 518 | 549 | 609 | 619 | 628 | 638 | 648 | 658 | 7.10 un tramway 19.13 | 19.24
toutes les 10 minutes

Calvaire Saint-Pierre 523 | 554 | 614 | 624 | 633 | 643 | 652 | 7.03 | 7.14 19.18 | 19.28

CHU 527 | 558 | 618 | 628 | 637 | 647 | 656 | 7.07 | 7.19 19.22 | 1933

s 530 | 601 | 621 | 631 | 640 | 650 | 7.00 | 7.10 | 7.22 19.25 | 19.36

Campus 2 533 | 604 | 624 | 634 | 643 | 653 | 7.02 | 713 | 7.25 19.28 | 19.39

Presqu'ile 19.22 | 1930 | 19.48 | 20.08 | 20.20 | 20.38 | 20.52 | 21.27 | 22.02 | 22.36 | 23.09 | 23.42 | 0.26

Gare - Rives de ['Orne 19.24 | 1932 | 19.50 | 20.09 | 20.22 | 20.40 | 20.54 | 21.29 | 22.03 | 22.37 | 23.10 | 2343 | 0.27

Quai de Juillet 19.25 | 19.34 | 19.51 | 20.11 | 20.23 | 20.42 | 20.56 | 21.31 | 22.05 | 22.39 | 23.12 | 23.45 | 0.29

Saint-Pierre 19.29 | 1938 | 19.55 | 20.15 | 20.27 | 20.46 | 21.00 | 21.35 | 22.09 | 22.43 | 23.16 | 23.49 | 0.33

Chateau Quatrans 19.31 | 19.40 | 19.57 | 20.17 | 20.29 | 20.48 | 21.02 | 21.37 | 22.11 | 22.45 | 23.18 | 23.51 | 0.35

Université 19.34 | 19.43 | 20.00 | 20.20 | 20.32 | 2051 | 21.05 | 21.40 | 22.14 | 22.48 | 23.21 | 23.54 | 0.38

Calvaire Saint-Pierre 19.39 | 19.47 | 20.05 | 20.25 | 20.37 | 20.55 | 21.09 | 21.44 | 22.19 | 22.53 | 23.26 | 23.59 | 0.43

CHU 19.43 | 1952 | 20.09 | 20.29 | 20.41 | 21.00 | 21.14 | 21.49 | 22.23 | 22.57 | 23.30 | 0.03 | 0.47

s 19.46 | 1955 | 20.12 | 20.32 | 20.44 | 21.03 | 21.17 | 21.52 | 22.26 | 23.00 | 23.33 | 0.06 | 0.50

Campus 2 19.49 | 1958 | 20.15 | 20.35 | 20.47 | 21.06 | 21.20 | 21.55 | 22.29 | 23.03 | 23.36 | 0.09 | 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



Ligne accessible
CAE N CAE N Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile AmoBIllEe rédulte)

Horaires valables du lundi 4 novembre 2019 au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1] «
8 00O B8 3 O
o o s B o o
W @ g e e (10 B 10 B 10 BN 8 ) (11] @° . e o
o AT T s SR o ‘ | CAEN & S
o OGO AN Presqu'ile [N AN
HEROUVILLE b ° e IFS
Saint-Clair T1 s\wﬁ " \a‘,@ Q . . ce/sa\“) \i\\\e‘ Tl Jean Vilar
| @ @7 (97 @ o8 o (B @ ™ ge I
6 SRV S ST T R R Ny o o 3
o @7 & o g oo o

o®

CAEN
[« EICETTRITEIE

W &
8 o
OGRS SR

i 0
¢ B 6 B8 @ O
Samedi i Direction > CAEN - Presqu’ile
Campus 2 542 | 624 | 657 | 7.30 | 807 | 851 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15
cITis 544 | 626 | 659 | 7.32 | 8.09 | 853 | 9.02 | 9.17 | 932 | 9.48 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17
CHU 548 | 630 | 7.03 | 7.36 | 813 | 857 | 9.06 | 9.21 | 9.36 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21
Calvaire Saint-Pierre 551 | 633 | 7.06 | 7.39 | 816 | 9.00 | 9.09 | 9.24 | 9.39 | 9.55 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24
Université 556 | 638 | 7.11 | 7.44 | 821 | 9.05 | 9.14 | 929 | 9.44 | 10.00 | 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29
Chateau Quatrans 559 | 641 | 7.14 | 747 | 824 | 9.08 | 9.17 | 932 | 9.47 | 10.03 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32
Saint-Pierre 6.01 | 6.43 | 7.16 | 7.49 | 826 | 9.10 | 9.19 | 934 | 9.49 | 10.05 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34
Quai de Juillet 6.05 | 6.47 | 720 | 7.53 | 830 | 9.4 | 923 | 938 | 9.53 | 10.09 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38
Gare - Rives de |'Orne 6.07 | 649 | 7.22 | 755 | 832 | 9.16 | 9.25 | 9.40 | 9.55 | 10.11 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40
Presqu'ile 6.09 | 651 | 7.24 | 7.57 | 834 | 9.18 | 9.27 | 9.42 | 957 | 10.13 | 10.27 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42
Campus 2 11.29 | 11.45 | 12.01 | 12.13 | 12.25 | 12.42 | 12.50 | 12.58 19.03 | 19.16 | 19.24
cITis 11.32 | 11.47 | 12.03 | 12.15 | 12.27 | 12.44 | 12.53 | 13.00 19.05 | 19.19 | 19.27
CHU 11.35 | 11.51 | 12.07 | 12.19 | 12.31 | 12.48 | 12.56 | 13.04 19.09 | 19.22 | 19.30
Calvaire Saint-Pierre 11.39 | 11.54 | 12.10 | 12.22 | 12.35 | 12.51 | 13.00 | 13.08 19.13 | 19.26 | 19.34
Université 11.44 | 1159 | 12.15 | 12.27 | 12.39 | 12.56 | 13.05 | 13.12 De13h aash, 19.17 | 19.31 | 19.39
Chateau Quatrans 11.47 | 12.02 | 12.18 | 12.30 | 12.43 | 12.59 | 13.08 | 13.16 un tramway 19.21 | 19.34 | 19.42
toutes les 10 minutes
Saint-Pierre 11.49 | 12.04 | 12.20 | 12.32 | 12.44 | 13.01 | 13.10 | 13.17 19.22 | 19.36 | 19.44
Quai de Juillet 11.53 | 12.08 | 12.24 | 12.36 | 12.48 | 13.05 | 13.14 | 13.21 19.26 | 19.40 | 19.48
Gare - Rives de I'Orne 11.55 | 12.10 | 12.26 | 12.38 | 12.50 | 13.07 | 13.16 | 13.23 19.28 | 19.42 | 19.50
Presqu'ile 11.57 | 12.12 | 12.28 | 12.40 | 12.52 | 13.09 | 13.18 | 13.25 19.30 | 19.44 | 19.52
Campus 2 19.37 | 19.45 | 19.57 | 20.05 | 20.20 | 20.38 | 20.56 | 21.15 | 21.30 | 22.04 | 22.37 | 23.10 | 23.43 | 0.30 | 1.04
cITIs 19.40 | 19.48 | 19.59 | 20.07 | 20.23 | 20.40 | 20.59 | 21.17 | 21.33 | 22.07 | 22.40 | 23.13 | 23.46 | 0.32 | 1.06
CHU 19.43 | 19.51 | 20.03 | 20.11 | 20.26 | 20.44 | 21.02 | 21.21 | 21.36 | 22.10 | 22.43 | 23.16 | 23.49 | 0.36 | 1.10
Calvaire Saint-Pierre 19.47 | 19.55 | 20.07 | 20.15 | 20.30 | 20.48 | 21.06 | 21.25 | 21.40 | 22.14 | 22.47 | 23.20 | 23.53 | 0.40 | 1.14
Université 19.52 | 20.00 | 20.11 | 20.19 | 20.35 | 20.52 | 21.11 | 21.29 | 21.45 | 22.19 | 22.52 | 23.25 | 23.58 | 0.44 | 1.18
Chéteau Quatrans 19.55 | 20.03 | 20.15 | 20.23 | 20.38 | 20.56 | 21.14 | 21.33 | 21.48 | 22.22 | 22.55 | 23.28 | 0.01 | 0.48 | 1.22
Saint-Pierre 19.57 | 20.05 | 20.16 | 20.24 | 20.40 | 20.57 | 21.16 | 21.34 | 21.50 | 22.24 | 22.57 | 23.30 | 0.03 | 0.50 | 1.24
Quai de Juillet 20.01 | 20.09 | 20.20 | 20.28 | 20.44 | 21.01 | 21.20 | 21.38 | 21.54 | 22.28 | 23.01 | 23.34 | 0.07 | 054 | 1.28
Gare - Rives de |'Orne 20.03 | 20.11 | 20.22 | 20.30 | 20.46 | 21.03 | 21.22 | 21.40 | 21.56 | 22.30 | 23.03 | 23.36 | 0.09
Presqu'ile 20.05 | 20.13 | 20.24 | 20.32 | 20.48 | 21.05 | 21.24 | 21.42 | 21.58 | 22.32 | 23.05 | 23.38 | 0.11

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/4



Ligne accessible
CAE N CAE N Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile AmoBIllEe rédulte)

Horaires valables du lundi 4 novembre 2019 au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

L] (o
B8 0Do0DD B8 3 O
(4] 9 (5] (10} o
oF T o O OO O B e 4
AR \3@“1' &° e & & g™
50 ceé xe® <@ e ‘ J CAEN & ey &9
, [ S R AN Presqu'ile [N AN
HEROUVILLE IFS
saint-Clair JLT1 gun® O 9 W€ 2 RS Jean Vilar
. e \2 P ot o & W
| & e o S 0oV T T @ 0 e e
" N PR e G N 5 Q) P\ X P
6 SRV S ST T R R Ny o o 3
o @7 & o g oo o

o®

CAEN
[« EICETTRITEIE

W &
8 o
OGRS SR

CAEN FLEURY
Campus 2 Colléege Hawking

Direction > CAEN - Campus 2

Presqu'ile 6.25 6.58 731 8.08 8.25 8.38 8.57 9.15 9.25 9.42 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40
Gare - Rives de 'Orne 6.27 7.00 7.33 8.10 8.27 8.40 8.59 9.17 9.27 9.44 9.57 | 10.12 | 10.27 | 10.42
Quai de Juillet 5.09 5.45 6.29 7.02 7.35 8.12 8.29 8.42 9.01 9.19 9.29 9.45 9.59 | 10.14 | 10.29 | 10.44
Saint-Pierre 513 5.49 6.33 7.06 739 8.16 8.33 8.46 9.05 022 G383 9.49 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48
Chéateau Quatrans 5.15 551 6.35 7.08 741 8.18 8.35 8.48 9.07 9.24 9.35 9.51 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50
Université 5.18 5.54 6.38 7.11 744 8.21 8.38 8.51 9.10 9.28 9.38 9.55 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53
Calvaire Saint-Pierre 5.23 5.59 6.43 7.16 7.49 8.26 8.43 8.56 9.15 9.32 9.43 9.59 | 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58
CHU 5%} 6.03 6.47 7.20 133 8.30 8.47 9.00 9.19 9.36 9.47 | 10.03 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02
CITIS 5.30 6.06 6.50 7.23 7.56 8.33 8.50 9.03 9.22 9.40 9.50 | 10.07 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05
Campus 2 5.3 6.09 6.53 7.26 59 8.36 8.53 9.06 825 9.42 9.53 | 10.09 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08
Presqu'ile 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.54 | 12.07 | 12.16 | 12.24 | 12.35 | 12.45 | 12.57 | 13.08

Gare - Rives de 'Orne 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.56 | 12.09 | 12.18 | 12.26 | 12.37 | 12.47 | 12.59 | 13.10

Quai de Juillet 10.59 | 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.58 | 12.11 | 12.20 | 12.28 | 12.39 | 12.49 | 13.01 | 13.12

Saint-Pierre 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.02 | 12.15 | 12.24 | 12.32 | 12.43 | 12.53 | 13.05 | 13.16

Chateau Quatrans 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.04 | 12.17 | 12.26 | 12.34 | 12.45 | 12.55 | 13.07 | 13.18 Rt sl
Université 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.07 | 12.20 | 12.29 | 12.37 | 12.48 | 12.58 | 13.10 | 13.21 touteirlet;a]r:)vl\'llfi):‘lutes
Calvaire Saint-Pierre 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.12 | 12.25 | 12.34 | 12.41 | 12.53 | 13.03 | 13.14 | 13.26

CHU 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.16 | 12.29 | 12.38 | 12.45 | 12.57 | 13.07 | 13.18 | 13.30

CITIS 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.19 | 12.32 | 12.41 | 12.49 | 13.00 | 13.10 | 13.22 | 13.33

Campus 2 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.22 | 12.35 | 12.44 | 12.51 | 13.03 | 13.13 | 13.24 | 13.36

Presqu'ile 19.01 | 19.11 | 19.22 | 19.30 | 19.48 | 20.08 | 20.21 | 20.38 | 20.52 | 21.27 | 22.02 | 22.36 | 23.09 | 23.42 | 0.26

Gare - Rives de ['Orne 19.03 | 19.13 | 19.24 | 19.32 | 19.50 | 20.09 | 20.23 | 20.40 | 20.54 | 21.29 | 22.03 | 22.37 | 23.10 | 23.43 | 0.27

Quai de Juillet 19.04 | 19.15 | 19.25 | 19.33 | 19.51 | 20.11 | 20.24 | 20.42 | 20.56 | 21.31 | 22.05 | 22.39 | 23.12 | 23.45 | 0.29
Saint-Pierre 19.08 | 19.19 | 19.29 | 19.37 | 19.55 | 20.15 | 20.28 | 20.46 | 21.00 | 21.35 | 22.09 | 22.43 | 23.16 | 23.49 | 0.33

Chateau Quatrans 19.10 | 19.21 | 19.31 | 19.39 | 19.57 | 20.17 | 20.30 | 20.48 | 21.02 | 21.37 | 22.11 | 22.45 | 23.18 | 23.51 | 0.35
Université 19.13 | 19.24 | 19.34 | 19.42 | 20.00 | 20.20 | 20.33 | 20.51 | 21.05 | 21.40 | 22.14 | 22.48 | 23.21 | 23.54 | 0.38

Calvaire Saint-Pierre 19.18 | 19.28 | 19.39 | 19.47 | 20.05 | 20.25 | 20.38 | 20.55 | 21.09 | 21.44 | 22.19 | 22.53 | 23.26 | 23.59 | 0.43

CHU 19.22 | 19.33 | 19.43 | 19.51 | 20.09 | 20.29 | 20.42 | 21.00 | 21.14 | 21.49 | 22.23 | 22.57 | 23.30 | 0.03 0.47

CITIS 19.25 | 19.36 | 19.46 | 19.54 | 20.12 | 20.32 | 20.45 | 21.03 | 21.17 | 21.52 | 22.26 | 23.00 | 23.33 | 0.06 0.50

Campus 2 19.28 | 19.39 | 19.49 | 19.57 | 20.15 | 20.35 | 20.48 | 21.06 | 21.20 | 21.55 | 22.29 | 23.03 | 23.36 | 0.09 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



Ligne accessible
CAE N CAE N Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile AmoBIllEe rédulte)

Horaires valables du lundi 4 novembre 2019 au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1] «
8 00O B8 3 O
o o s B o o
W @ g e e (10 B 10 B 10 BN 8 ) (11] @° . e o
o AT T s SR o ‘ | CAEN & S
o OGO AN Presqu'ile [N AN
HEROUVILLE b ° e IFS
Saint-Clair T1 s\wﬁ " \a‘,@ Q . . ce/sa\“) \i\\\e‘ Tl Jean Vilar
| @ @7 (97 @ o8 o (B @ ™ ge I
6 SRV S ST T R R Ny o o 3
o @7 & o g oo o

o®

CAEN
[« EICETTRITEIE

W &
8 o
OGRS SR

CAEN FLEURY
Campus 2 Colléege Hawking

Dimanches et fétes ;| Direction > CAEN - Presqu’ile

Campus 2 8.26 | 8.59 | 9.32 | 10.05 | 10.38 | 11.11 | 11.44 | 12.17 | 12.50 | 13.23 | 13.56 | 14.29 | 15.02 | 15.35 | 16.08 | 16.41 | 17.14
CITIS 8.28 | 9.01 | 9.34 | 10.07 | 10.40 | 11.13 | 11.46 | 12.19 | 12.52 | 13.25 | 13.58 | 14.31 | 15.04 | 15.37 | 16.10 | 16.43 | 17.16
CHU 832 | 9.05 | 9.38 | 10.11 | 10.44 | 11.17 | 11.50 | 12.23 | 12.56 | 13.29 | 14.02 | 14.35 | 15.08 | 15.41 | 16.14 | 16.47 | 17.20
Calvaire Saint-Pierre 835 | 9.08 | 9.41 | 10.14 | 10.47 | 11.20 | 11.53 | 12.26 | 12.59 | 13.32 | 14.05 | 14.38 | 15.11 | 15.44 | 16.17 | 16.50 | 17.23
Université 840 | 9.13 | 9.46 | 10.19 | 10.52 | 11.25 | 11.58 | 12.31 | 13.04 | 13.37 | 14.10 | 14.43 | 15.16 | 15.49 | 16.22 | 16.55 | 17.28
Chateau Quatrans 843 | 9.16 | 9.49 | 10.22 | 10.55 | 11.28 | 12.01 | 12.34 | 13.07 | 13.40 | 14.13 | 14.46 | 15.19 | 15.52 | 16.25 | 16.58 | 17.31
Saint-Pierre 8.45 | 9.18 | 9.51 | 10.24 | 10.57 | 11.30 | 12.03 | 12.36 | 13.09 | 13.42 | 14.15 | 14.48 | 15.21 | 15.54 | 16.27 | 17.00 | 17.33
Quai de Juillet 849 | 9.22 | 9.55 | 10.28 | 11.01 | 11.34 | 12.07 | 12.40 | 13.13 | 13.46 | 14.19 | 14.52 | 15.25 | 15.58 | 16.31 | 17.04 | 17.37
Gare - Rives de 'Orne 8.51 | 9.24 | 9.57 | 10.30 | 11.03 | 11.36 | 12.09 | 12.42 | 13.15 | 13.48 | 14.21 | 14.54 | 15.27 | 16.00 | 16.33 | 17.06 | 17.39
Presqu'ile 8.53 | 9.26 | 9.59 | 10.32 | 11.05 | 11.38 | 12.11 | 12.44 | 13.17 | 13.50 | 14.23 | 14.56 | 15.29 | 16.02 | 16.35 | 17.08 | 17.41
Campus 2 17.47 | 18.20 | 18.53 | 19.26 | 19.59 | 20.32 | 21.05 | 21.38 | 22.11 | 22.44 | 23.17 | 23.48 | 0.30 | 1.04

CITIS 17.49 | 18.22 | 18.55 | 19.28 | 20.01 | 20.34 | 21.07 | 21.40 | 22.13 | 22.46 | 23.19 | 23.50 | 0.32 | 1.06

CHU 17.53 | 18.26 | 18.59 | 19.32 | 20.05 | 20.38 | 21.11 | 21.44 | 22.17 | 22.50 | 23.23 | 23.54 | 0.36 | 1.10

Calvaire Saint-Pierre 17.56 | 18.29 | 19.02 | 19.35 | 20.08 | 20.41 | 21.14 | 21.47 | 22.20 | 22.53 | 23.26 | 23.57 | 0.40 | 1.14

Université 18.01 | 18.34 | 19.07 | 19.40 | 20.13 | 20.46 | 21.19 | 21.52 | 22.25 | 22.58 | 23.31 | 0.02 | 0.44 | 1.18

Chéateau Quatrans 18.04 | 18.37 | 19.10 | 19.43 | 20.16 | 20.49 | 21.22 | 21.55 | 22.28 | 23.01 | 23.34 | 0.05 | 0.48 | 1.22

Saint-Pierre 18.06 | 18.39 | 19.12 | 19.45 | 20.18 | 20.51 | 21.24 | 21.57 | 22.30 | 23.03 | 23.36 | 0.07 | 0.50 | 1.24

Quai de Juillet 18.10 | 18.43 | 19.16 | 19.49 | 20.22 | 20.55 | 21.28 | 22.01 | 22.34 | 23.07 | 23.40 | 0.11 | 0.54 | 1.28

Gare - Rives de ['Orne 18.12 | 18.45 | 19.18 | 19.51 | 20.24 | 20.57 | 21.30 | 22.03 | 22.36 | 23.09 | 23.42 | 0.13

Presqu'ile 18.14 | 18.47 | 19.20 | 19.53 | 20.26 | 20.59 | 21.32 | 22.05 | 22.38 | 23.11 | 23.44 | 0.15

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Campus 2

Presqu'ile 9.01 | 9.34 | 10.07 | 10.40 | 11.13 | 11.46 | 12.19 | 12.52 | 13.25 | 13.58 | 14.31 | 15.04 | 15.37 | 16.10 | 16.43
Gare - Rives de 'Orne 9.02 | 9.35 | 10.08 | 10.41 | 11.14 | 11.47 | 12.20 | 12.53 | 13.26 | 13.59 | 14.32 | 15.05 | 15.38 | 16.11 | 16.44
Quai de Juillet 7.51 | 8.27 | 9.04 | 9.37 | 10.10 | 10.43 | 11.16 | 11.49 | 12.22 | 12.55 | 13.28 | 14.01 | 14.34 | 15.07 | 15.40 | 16.13 | 16.46
Saint-Pierre 7.55 | 831 | 9.08 | 9.41 | 10.14 | 10.47 | 11.20 | 11.53 | 12.26 | 12.59 | 13.32 | 14.05 | 14.38 | 15.11 | 15.44 | 16.17 | 16.50
Chéateau Quatrans 7.57 | 833 | 9.10 | 9.43 | 10.16 | 10.49 | 11.22 | 11.55 | 12.28 | 13.01 | 13.34 | 14.07 | 14.40 | 15.13 | 15.46 | 16.19 | 16.52
Université 8.00 | 836 | 9.13 | 9.46 | 10.19 | 10.52 | 11.25 | 11.58 | 12.31 | 13.04 | 13.37 | 14.10 | 14.43 | 15.16 | 15.49 | 16.22 | 16.55
Calvaire Saint-Pierre 8.05 | 841 | 9.18 | 9.51 | 10.24 | 10.57 | 11.30 | 12.03 | 12.36 | 13.09 | 13.42 | 14.15 | 14.48 | 15.21 | 15.54 | 16.27 | 17.00
CHU 8.09 | 845 | 9.22 | 9.55 | 10.28 | 11.01 | 11.34 | 12.07 | 12.40 | 13.13 | 13.46 | 14.19 | 14.52 | 15.25 | 15.58 | 16.31 | 17.04
CITIS 8.12 | 848 | 9.25 | 9.58 | 10.31 | 11.04 | 11.37 | 12.10 | 12.43 | 13.16 | 13.49 | 14.22 | 14.55 | 15.28 | 16.01 | 16.34 | 17.07
Campus 2 8.15 | 851 | 9.28 | 10.01 | 10.34 | 11.07 | 11.40 | 12.13 | 12.46 | 13.19 | 13.52 | 14.25 | 14.58 | 15.31 | 16.04 | 16.37 | 17.10
Presqu'ile 17.16 | 17.49 | 18.22 | 18.55 | 19.28 | 20.01 | 20.34 | 21.07 | 21.40 | 22.13 | 22.46 | 23.14 | 23.59 | 0.26
Gare - Rives de ['Orne 17.17 | 17.50 | 18.23 | 18.56 | 19.29 | 20.02 | 20.35 | 21.08 | 21.41 | 22.14 | 22.47 | 23.16 | 0.00 | 0.27
Quai de Juillet 17.19 | 17.52 | 18.25 | 18.58 | 19.31 | 20.04 | 20.37 | 21.10 | 21.43 | 22.16 | 22.49 | 23.18 | 0.02 | 0.29
Saint-Pierre 17.23 | 17.56 | 18.29 | 19.02 | 19.35 | 20.08 | 20.41 | 21.14 | 21.47 | 22.20 | 22.53 | 23.22 | 0.06 | 0.33
Chateau Quatrans 17.25 | 17.58 | 18.31 | 19.04 | 19.37 | 20.10 | 20.43 | 21.16 | 21.49 | 22.22 | 22.55 | 23.24 | 0.08 | 0.35
Université 17.28 | 18.01 | 18.34 | 19.07 | 19.40 | 20.13 | 20.46 | 21.19 | 21.52 | 22.25 | 22.58 | 23.27 | 0.11 | 0.38
Calvaire Saint-Pierre 17.33 | 18.06 | 18.39 | 19.12 | 19.45 | 20.18 | 20.51 | 21.24 | 21.57 | 22.30 | 23.03 | 23.32 | 0.16 | 0.43
CHU 17.37 | 18.10 | 18.43 | 19.16 | 19.49 | 20.22 | 20.55 | 21.28 | 22.01 | 22.34 | 23.07 | 23.36 | 0.20 | 0.47
CITIS 17.40 | 18.13 | 18.46 | 19.19 | 19.52 | 20.25 | 20.58 | 21.31 | 22.04 | 22.37 | 23.10 | 23.39 | 0.23 | 0.50
Campus 2 17.43 | 18.16 | 18.49 | 19.22 | 19.55 | 20.28 | 21.01 | 21.34 | 22.07 | 22.40 | 23.13 | 23.42 | 0.26 | 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/4



